
Městský dům na prodej v El Paraiso, Estepona 1 490 000 €
Reference: R4917706  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 990m  Build Size: 396m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Paraiso

Krásná vila v andaluském stylu, která byla nedávno zrekonstruována a připravena k nastěhování, vám nabízí velmi
pohodlný životní styl v bezkonkurenční lokalitě v pěší vzdálenos: od všech obchodů a pláže. Nachází se v pres:žní
oblas: Paraíso Medio, budete mít blízko ke všem potřebným službám a jen krok od golfového hřiště El Paraíso.
Dispozice: Kuchyně je plně vybavená a propojená s útulným jídelním a obývacím prostorem s krbem, který je ideální pro
vytváření nezapomenutelných okamžiků. Hlavní ložnice je skutečným útočištěm, má šatnu a vlastní koupelnu, za?mco
malá ložnice má dvě lůžka a terasu s okouzlujícím výhledem. Kromě toho je pro návštěvy ideální apartmán pro hosty v
přízemí, který má vlastní kuchyň a koupelnu. Užijte si středomořské klima v krásné zahradě s vlastním bazénem, grilem
a venkovními sprchami. Dvě kryté terasy nabízejí dokonalé prostory pro venkovní relaxaci. K nemovitos: patří také
velký sklad, technická místnost a garáž pro dvě vozidla. Díky snadnému přístupu na dálnici A7 budete pouhých 15
minut od Estepony, 10 minut od Puerto Banús a 20 minut od Marbelly. Pláž Saladillo je vzdálena pouhých 2,5 km a
le:ště Málaga 65 km. Jedná se o jedinečnou příležitost navš?vit nemovitost, která v sobě spojuje luxus, pohodlí a
výsadní polohu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v El Paraiso, Estepona
	1 490 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


